2015年 10月 1日

JFA公認 D級コーチ養成講習会@市立銚子高(銚子市)

お 申 込 者 各 位

公益社団法人千葉県サッカー協会

指 導 者 育 成 委 員 会

JFA公認 D級コーチ養成講習会(市立銚子高校)

開催中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 この度は「JFA公認 D級コーチ養成講習会@市立銚子高(銚子市)」にお申込み戴き、誠に

ありがとうございます。

 さて、標題の件につき、10 月 17 日より開催を予定しておりました「JFA 公認 D 級コー

チ養成講習会@市立銚子高(銚子市)」ですが、最少催行人数に達しなかったため、開催を中

止することとなりました。お申込をいただいておりました皆様には、ご迷惑をおかけいたし

ますこと、深くお詫び申し上げます。

 尚、受講料につきましては、全額お振込にてご返金致します。ご登録いただいております

ご住所宛に返金用書類をお送りいたします。ご不明点等ございましたら、当協会までお問い

合わせください。

 今後とも、何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具